Designacién.

Atributos técnicos.

Salida cuadradillo exterior
(pulgadas)

Nimero de herramientas

para modelo

Ficha técnica del producto
21.10.2024

Repuestos para carracas de llave
dinamométrica num. 721

7210/80

NUum. art. 59191080

GTIN 4018754035533
Modelo 7210/80

Juego de piezas de recambio para carracas Salida 3/4 f.721Nf/80, 721Nf/100,

735/80, 735/100

3/4

7 pzs.

721Nf/80, 721Nf/
100, 735/80,
735/100

Datos logisticos.

Profundidad mm (IFS)
Anchura mm (IFS)

Altura mm (IFS)

Longitud (empaquetada, mm)
Anchura (empaquetada, mm)
Altura en pulgadas

Volumen (envasado, dm3)
Ndm. art.

Peso (bruto, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Pais de origen

Regidn de origen

RAEE/Ley eléctrica

Arancel de aduanas nam.
Norma de embalaje

Peso

50

50

42

50

50

42

0.105dm3
59191080

0,443

0,000

0,000
4018754035533
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82042000

1

443 g



Ficha técnica del producto
21.10.2024

Lista de piezas.

92050324 92052262 92052261 92051862
Muelle de presion Segmento de bloqueo Girar parte Cabeza de resorte
Variantes.

NUm. de modelo

(ERP) Designacion GTIN

Num. art.

Juego de piezas de recambio para
59191080 7210/80 carracas Salida 3/4 f.721Nf/80, 721Nf/ 4018754035533
100, 735/80, 735/100

Cddigo GTIN.

4 HM 8754“035533H

Piezas de repuesto/recambio para.

@ -
50200081 96502001 58250100 Carraca deslizante
Llave dinamométrica Llave dinamométrica Carraca de insercion
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